“2017- A#io de las Energias Renovables”

* REGISTRADO

-j%l;(b’/(l’('ﬁ e %r/(m(z(«/ﬁh 4 @ Do s P
4 PAEBLO A.HUE
o S o,
Clninersidad -‘Jﬂ:ﬂ('/(fyim HNecicnal JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Rectarade

Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO la Resolucién N° 424/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Santa Cruz, relacionada con la situacion del alumno Jorge Alfredo BARBOSA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno excede el limite de asignaturas que deberia cursar en
el ciclo lectivo 2016, segiin lo establecido en la Ordenanza N° 1345.

Que analizados los antecedentes la Comision de Ensefianza en su dictamen del
15 de marzo de 2017, aconsejo refrendar la Resolucion N° 424/2016 de la Facultad Regional
Santa Cruz.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 424/2016 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Santa Cruz y convalidar la inscripcion en el ciclo lectivo 2016 de las asignaturas
isica I y Conocimiento de Materiales, eximiéndolo de lo dispuesto en la Ordenanza N°

45, al alumno Jorge Alfredo BARBOSA, Legajo N° 2748, de la carrera Ingenieria Elec-




“2017- Afio de las Energias Renovables”

REGISTRADO

A . :
-%ﬂb’/ﬁ//ﬁ de %(é[(‘({('{'ﬂ/ﬂ 4 C/)P/)(t}’fﬂ)’

. z Lo
| C///}((Z’ﬂ)’r,‘/(/(l(/ ._%M/qy{(@ - %;f/mm/ JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@éﬁ/ﬁr{a/n

tromecénica.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 335/2017

UTN

pib

7

HERTOR CARLOY BROTTO
RECTOR

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

